ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ГОРОД   ЕЛЕЦ

Липецкой области  Российской Федерации

от 13.02.2023                                                                                                 № 37

О     внесении      изменений      в постановление    администрации города Ельца от 29.11.2013 № 1817 «Об  утверждении  муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории городского округа город Елец»                  (с изменениями от 22.05.2014              № 811, от 25.12.2014 № 2405, от 26.05.2015 № 761, от 30.12.2015          № 2186, от 11.10.2016 № 2179, от 27.12.2016 № 2919, от 10.07.2017            № 1187, от 18.09.2017 № 1643, от 25.12.2017 № 2258, от 19.02.2018         № 272, от 11.05.2018 № 724, от 17.08.2018 № 1358, от 19.10.2018            № 1724, от 26.12.2018 № 2193, от 25.02.2019 № 296, от 20.05.2019              № 754, от 19.12.2019 № 2152, от 25.02.2020    №  224,  от   02.07.2020  № 765, от 07.10.2020 № 1302, от 17.12.2020  № 1679, от 21.12.2020   № 1725, 25.02.2021 № 204, от 15.04.2021 № 546, от 05.10.2021        №  1507,   от  28.12.2021 №  1998,   от

10.02.2022 № 198, от 16.05.2022                № 943, от 16.09.2022 № 1487, от 20.10.2022 № 1533, от 26.12.2022                        № 1621)

        В целях актуализации мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории городского округа город Елец», в соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Ельца от 27.08.2013 № 1291 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа город Елец» (с изменениями), решением Совета депутатов городского округа город Елец  от 23.12.2022 № 31 «О «Бюджете городского округа город Елец на 2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов», учитывая заключения прокуратуры города Ельца, Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Ельца от   29.11.2013 № 1817 «Об  утверждении  муниципальной  программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории городского округа город Елец» (с изменениями от 22.05.2014  № 811,  от  25.12.2014  № 2405, от 26.05.2015                  № 761, от 30.12.2015 № 2186, от 11.10.2016 № 2179,  от 27.12.2016 № 2919, от 10.07.2017 № 1187, от 18.09.2017 № 1643, от 25.12.2017 № 2258, от 19.02.2018 № 272, от 11.05.2018 № 724, от 17.08.2018  № 1358, от 19.10.2018 № 1724, от 26.12.2018 № 2193, от 25.02.2019 № 296, от 20.05.2019 № 754, от 19.12.2019    № 2152, от 25.02.2020 № 224, от   02.07.2020  № 765, от 07.10.2020 № 1302, от 17.12.2020 № 1679, от 21.12.2020 № 1725, 25.02.2021 № 204, от 15.04.2021               № 546, от 05.10.2021 № 1507, от  28.12.2021 № 1998, от 10.02.2022 № 198, от 16.05.2022  № 943, 16.09.2022 № 1487, от 20.10.2022 № 1533, от 26.12.2022                  № 1621) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского округа город Елец                                      Н.М. Родионов
Чикова В.А.

2-03-10